Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 1193/2015

[bookmark: _GoBack]Requer informações a cerca do Rodoterminal Salvador de Oliveira em Santa Bárbara D'Oeste, localizado às márgens da Rodovia Luiz Ometto.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador foi procurado por moradores do munícipio querendo informações sobre o Rodoterminal;

CONSIDERANDO que, as pessoas que fazem uso do transporte coletivo, estão preocupadas se haverá ônibus de integração, do antigo terminal ao Rodoterminal.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Haverá transporte de integração gratuito do terminal ao Rodoterminal?

                     2º) Se a resposta for negativa, justificar?

3º) Outras informações que se fizer necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2015.

Carlos Fontes
-vereador-
d2d89ce4-ccc5-476c-b059-a703027bae78.png
PROTOCOLO 6747/2015 - 21/08/2015 13:37

image1.jpeg

image10.jpeg